[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередного сорокового заседания Совета депутатов
Александровского сельсовета четвертого созыва

23.06.2025                  с. Вторая Александровка                           № 148

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 01.11.2013 г. № 123 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных средств муниципального дорожного фонда Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области,

Совет депутатов Александровского сельсовета

РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в порядок формирования и использования бюджетных средств муниципального дорожного фонда Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденный решением Совета депутатов Александровского  сельсовета от 01.11.2013 года №123, с изменениями, утвержденными решением Совета депутатов Александровского сельсовета от 19.09.2018 года № 110:
1.1. Пункт 2.1. порядка дополнить абзацами следующего содержания:
        Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в сумме 470 020,64 руб. (Четыреста семьдесят тысяч двадцать рублей 64 копейки)»
  2. Данное решение вступает в силу после обнародования,  подлежит размещению на официальном сайте администрации Александровского сельсовета Саракташского района Оренбургской области, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года и действует по 31.12.2025 года включительно.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту (Кабелькова Т.А.)

Председатель Совета депутатов                                                         Т.В. Ефремова
Александровского сельсовета

Глава муниципального  образования:                                               Е.Д. Рябенко

Разослано: администрации сельсовета, прокуратуре района, постоянной комиссии, официальный сайт в сети интернет МО Александровский сельсовет.

image1.png